
Edukacja  prawna  –  prawo
konsumenckie
Zrobiłeś  zakupy  przez  internet  lub  podczas  spotkania
promocyjnego  i chciałbyś zwrócić produkt? Nie wiesz jakie
przysługują Ci prawa?

Konsument jest jednostką słabszą w relacji z przedsiębiorcą –
dzieję się tak, ponieważ często nabywa on produkty, o których
nie ma wystarczającej informacji i wiedzy. Pokłada on więc
pełne zaufanie do sprzedawcy, który jest stroną silniejszą. W
związku z tym zostało mu przyznanych wiele praw. Mają one na
celu ochronę go przed nieuczciwą praktyką.

Pamiętaj,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  możesz
skorzystać  z  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji. Więcej
informacji: TUTAJ.

Zapraszamy do obejrzenia krótkiej animacji z zakresu prawa
konsumenckiego,  zrealizowanej  przez  Stowarzyszenie  Sursum
Corda.

Zadanie z zakresu administracji rządowej finansowane ze środków budżetu państwa

przekazanych przez Powiat Limanowski.

 

Uczcili pamięć o żołnierzach
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Niezłomnych.  Relacja  z
Powiatowo  –  Miejskich
obchodów  Narodowego  Dnia
Żołnierzy Wyklętych.
1 marca jest od 2011 roku świętem państwowym, uchwalonym dla
upamiętnienia  Żołnierzy  Wyklętych  –  bohaterów  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  w  trakcie
oraz po zakończeniu II Wojny Światowej walczyli o wolną i
suwerenną Polskę, sprzeciwiając się sowieckiej okupacji.

Tegoroczne Powiatowo-Miejskie obchody Narodowego Dnia Pamięci
Żołnierzy  Wyklętych  zainaugurował  koncert  patriotyczny  w
wykonaniu Orkiestry Dętej „Echo Podhala”, który odbył się 28
lutego w Limanowskim Domu Kultury.

Główne  uroczystości  patriotyczne,  przy  zachowaniu  reżimu
sanitarnego,  miały  miejsce  na  cmentarzu  parafialnym  w
Limanowej. Obecni byli parlamentarzyści, przedstawiciele władz
samorządowych  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu
Limanowskiego,  Miast  i  Gmin  Powiatu  Limanowskiego,
przedstawiciele służb, instytucji, stowarzyszeń oraz oddziałów
związku  Strzeleckiego  Strzelec.  Obecny  był  również  por.
Tadeusz  Dębski  syn  Wojciecha  Dębskiego  „Bicza”  żołnierza
września  1939  r.,  dowódcy  oddziału  partyzanckiego  „Opór”
Batalionów Chłopskich.

Apel  Pamięci  przed  kwaterą  wojenną  odczytał  dowódca
uroczystości  –  starszy  inspektor  Obwodu  Małopolska  Związku
Strzeleckiego „Strzelec” Stanisław Dębski. Następnie modlitwę
za za dusze poległych żołnierzy wyklętych odmówił ks. ppłk.
Waldemar  Rawiński.  Na  zakończenie  uroczystości  zgromadzone
delegacje  złożyły  znicze  i  wiązanki  przed  tablicą
upamiętniającą  pomordowanych  żołnierzy  niezłomnych.  Wszyscy
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wysłuchali  również  utwór  „Śpij  Kolego”.  W  imieniu  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  znicze  złożyli  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego –
Józef Jaworski, a w imieniu Rady Powiatu – Wiceprzewodniczący
 Rady Józef Pietrzak. Obecni byli również radni powiatowi:
Marzena Gąsior, Stefan Hutek, Marian Wójtowicz oraz Kazimierz
Jasiński.

Po zakończeniu głównych uroczystości poczty sztandarowe oraz
uczestnicy  przeszli  do  Bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej, gdzie wzięli udział we Mszy Świętej w intencji
poległych  Żołnierzy  Niezłomnych.  Podczas  Mszy  św.  wystąpił
Chór Męski działający przy Limanowskiej Bazylice.
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Znamy  laureatów  VI  edycji
Powiatowego  Konkursu
„Zawodowy GPS”
W lutym  zakończono  zmagania konkursowe  i ogłoszono wyniki
II etapu Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS” organizowanego
przez  Zespół Szkół nr 1  im. J. Piłsudskiego.  Ze względu na 
wymagania sanitarno-epidemiologiczne VI edycja konkursu odbyła
się w formie online. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Konkurs  skierowany  był  do  młodzieży  klas  ósmych  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego.  Celem  konkursu  było:  rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi,  handlowymi,  rachunkowymi  oraz  zoologiczno  –
weterynaryjnymi,  przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej, a także uświadomienie uczniom ich
predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo:

I etap (online) – składał się z 30 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
wybierając jednocześnie jedną z ośmiu branż.

II etap (online)  –  prezentacja multimedialna na wskazany
przez Organizatora Konkursu temat z zakresu danej branży.

Konkurs  Zawodowy  GPS  wzbudził  duże  zainteresowanie  wśród
uczniów klas ósmych. Do pierwszego etapu, który odbył się 26
listopada 2020 r. przystąpiło 148 uczestników. Natomiast do
drugiej  części  konkursu  zostało  zakwalifikowanych  80
uczestników.

Po ocenieniu prac konkursowych jury wyłoniło z każdej branży I
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miejsce oraz dwa wyróżnienia. Nagrody ufundowane były przez
Powiat Limanowski oraz Rada Rodziców ZS Nr1 w Limanowej

Lista  laureatów:

Branża budowlana

I miejsce  Jakub Woźniak- opiekun Joanna Węglarz-Lupa

I wyróżnienie Michał Hebda- opiekun Barbara Szewczyk

II wyróżnienie Patryk Florek- opiekun Agata Niezabitowska

Branża geodezyjna

I miejsce Natalia Dębska – opiekun Małgorzata Florek

I wyróżnienie Dagmara Kuchta – opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Miłosz Ubik – opiekun Jolanta Bukowiec

Branża ekonomiczna

I miejsce Kinga Raczek – opiekun Irena Frączek

I wyróżnienie Katarzyna Miśkowiec – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Nikola Pachowicz – opiekun Agata Niezabitowska

Branża rachunkowa 

I miejsce Michał Marcisz – opiekun Barbara Szewczyk

I wyróżnienie Dominik Kwiatkowski – opiekun Natalia Kordeczka

II wyróżnienie Magdalena Wiewiórska – opiekun Zofia Trzupek

Branża handlowa

I miejsce Justyna Kulig – opiekun Jolanta Bukowiec

I wyróżnienie Klaudia Drożdż – opiekun Zofia Trzupek

II wyróżnienie Adrianna Kalisz – opiekun Irena Frączek



Branża weterynaryjna

I miejsce Kinga Koza – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie  Brygida Jędrzejek- opiekun Jolanta Bukowiec

II wyróżnienie Andrzej Cabała – opiekun Lucyna Gurgul

Branża gastronomiczna

I miejsce Zuzanna Trzupek – opiekun Zofia Trzupek

I wyróżnienie Kinga Pach – opiekun Agata Niezabitowska

II wyróżnienie Joanna Florek – opiekun Mieczysław Tokarczyk

Branża hotelarska 

I miejsce Maja Bugajska – opiekun Elżbieta Orzeł-Pociecha

I wyróżnienie Zuzanna Liszka – opiekun Magdalena Biedroń-Wojs

II wyróżnienie Zofia Talaska – opiekun Agata Niezabitowska

Konkurs  Filozoficzny  „#Odważ
się być Mądrym#Sapere Aude!”
Organizatorzy  II  edycji  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego „#Odważ się być Mądrym#Sapere Aude!” zapraszają
do  uczestnictwa  w  konkursie.  Idea  konkursu  jest  owocem
utrzymywanej  od  wielu  lat  pozycji  lidera  edukacji
filozoficznej wśród szkół powiatu limanowskiego przez I LO im.
Władysława Orkana.

Głównym  celem  konkursu  jest  rozwijanie  samodzielnego,
kreatywnego  myślenia  uczniów,  formowanie  ich  wrażliwości
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poznawczej  oraz  moralnej,  motywowanie  do  ciężkiej  pracy  i
rozwoju  osobistego  oraz  wspieranie  utalentowanych  młodych
ludzi z Limanowszczyzny.

Konkurs trwa od 20 stycznia do 1 marca 2021 r.

Szczegóły konkursu w Regulaminie

Oświadczenie
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Organizatorzy  II  Powiatowego  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego  „#Odważ  się  być  Mądrym#Sapere  Aude!”  pragną
zaprosić zainteresowanych uczniów oraz nauczycieli na cykl 4
wykładów poświęconych tematyce konkursowej.

Serdecznie zapraszamy! Harmonogram spotkań dostępny tutaj 

 

„Równać  szanse”  –  program
Polskiej  Fundacji  Dzieci  i
Młodzieży  realizowany  przez
Miejską  Bibliotekę  Publiczną
w Limanowej
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej   otrzymała
dofinansowanie z Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności na
działania  w  ramach  programu  ,,Równać  szanse’’,  który  to
program realizuje Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży. Program
ten ma na celu wyrównanie szans młodych ludzi na dobry start w
dorosłe życie. Chodzi o sytuację, w której młody człowiek z
małej miejscowości potrafi samodzielnie i świadomie osiągać
wyznaczone przez siebie cele myśląc perspektywicznie o własnej
przyszłości.  Program pokazuje młodym ludziom,że mają takie
samo prawo, by spróbować odnieść sukces na miarę własnych
możliwości oraz by jak najlepiej wykorzystać szanse, które
przyniesie  mu  życie,  bez  względu  na  miejsce  z  którego
pochodzą.
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Podstawą programu „Równać szanse” są lokalne projekty, które
dla młodzieży mają być ciekawym wyzwaniem i szansą współpracy
z innymi, by razem osiągnąć wspólny cel, ucząc się po drodze,
jak radzić sobie z zupełnie nową rolą i jak wykorzystywać nowe
kontakty. Projekt ten wymaga i bazuje na aktywności młodzieży
–  tylko  w  ten  sposób  nabędą  oni  nowych  kompetencji  i
umiejętności.

Do udziału w projekcie zapraszamy uczniów klas 7 i 8 szkół
podstawowych, którzy chcą ciekawie spędzić czas poza zajęciami
szkolnymi, rozwinąć swoje zainteresowania a także zmierzyć się
z wyzwaniami projektu.

Udział w projekcie to dla uczestników szansa  zmierzenia się z
ciekawymi wyzwaniami, umocnienia wiary we własne możliwości i
zdobycia  nowych  doświadczeń,  rozwijania  kreatywności  oraz
aktywnego spędzenia czasu. Na uczestników czekają  ponadto
m.in.  gadżety  promocyjne  od  Fundacji,  spotkanie  ze  znanym
youtuberem, wyjazd do innej grupy realizującej swój projekt.

Zapisu do programu można dokonać telefonicznie lub mailowo do
5 lutego 2021 r. Warto wziąć pod uwagę ze ilość miejsc jest
ograniczona

Wszelkich  informacji  o  programie  udziela  filia  Miejskie
biblioteki Publicznej w Sowlinach:

Tel. 18 3371 – 611

Mail: sowliny@mbp.limanowa.pl

mailto:sowliny@mbp.limanowa.pl
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źr.: MBP Limanowa

Inwestycje  i  zakupy  w
Mechaniku
W minionym roku, mimo trwającej pandemii i zdalnej nauki w
Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
zwanym Mechanikiem,  dokonano wielu kosztownych inwestycji,
które będą służyć przez wiele lat społeczności szkolnej.

W  części  szkoły,  w  której  kiedyś  mieścił  się  internat,  z
byłych pokoi, utworzono cztery nowe sale lekcyjne. Wykonano i
wyposażono także dwie kolejne pracownie informatyczne. Obecnie
jest  kończona  nowa  pracownia  metrologii,  w  której  będą
prowadzone  zajęcia  praktyczne  dla  różnych  zawodów.  Trwa
doposażenie   pracowni  zawodowych  dla  technikum  reklamy  i
technikum architektury krajobrazu. Na części budynku szkoły
wymieniono  pokrycie  dachowe.  Odświeżono  elewację  budynków
szkoły.  Wykonano  długo  oczekiwane  odwodnienie  i  nową
nawierzchnię  z  kostki  brukowej  wokół  budynku  byłego
internatu.   Powiększono  i  wykonano  nową  nawierzchnię  na
parkingu znajdującym się nad szkołą. Wymieniono nawierzchnię
chodnika łączącego szkołę z byłym internatem. Powstały tam
również specjalne miejsca na ławki ogrodowe dla młodzieży.
Wiosną wokół szkoły powstaną nowo zaaranżowane tereny zielone
.

Do  pracowni  kształcenia  praktycznego  trafiły  nowe,  kolejne
maszyny  i  urządzenia,  które  można  było  zakupić  dzięki
realizacji projektu unijnego.  Uczniowie będą mogli korzystać
z  :  frezarko  wiertarki,  frezarki  uniwersalnej,  tokarki
uniwersalnej,  frezarki  CNC,  analizatora  czterogazowego  z
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dymomierzem, stanowisk elektrycznych montażowo -pomiarowych,
testera do badań alternatorów, podnośnika słupowego, klucza
pneumatycznego, testera diagnostycznego i wielu innych.

Inwestycje i zakupy były możliwe dzięki wsparciu finansowemu
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  a  także  dzięki  środkom
unijnym,  pozyskanym  w  ramach  realizowanych  projektów
edukacyjnych  w  powiecie  limanowskim.
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Warto wiedzieć:

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej to
najstarsza szkoła zawodowa w powiecie limanowskim. Obecnie w 
Mechaniku  można kształcić się w następujących typach szkół:
Technikum,  Szkoła  Branżowa  I  stopnia,  Szkoła  Branżowa  II
stopnia,  Liceum  (dla  dorosłych),  Szkoła  Policealna.  Wśród
zawodów młodzież może wybierać z pośród: technik informatyk,
technik  programista,  technik  mechatronik,  technik  elektryk,
technik  mechanik,  technik  pojazdów  samochodowych,  technik
reklamy, technik architektury krajobrazu, kierowca mechanik,
elektromechanik  pojazdów  samochodowych,  mechanik  pojazdów
samochodowych.  Dorośli  mogą  się  kształcić  w  zawodach:
opiekunka  dziecięca,  opiekun  medyczny,  florysta,  technik
administracji, technik bhp.

Fot. Mateusz Franczyk, Andrzej Kowalski.
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Wyniki  konkursu  plastycznego
pn. „Rozsiewam radość”
11  grudnia  2020  roku  poznaliśmy  laureatów  konkursu
artystycznego  pn.  „Rozsiewam  radość”  zorganizowanego  przez
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. 

Na uroczyste wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów przybyli
uczniowie, ich rodzice oraz przedstawiciele szkół podstawowych
i ponadpodstawowych.

Celem konkursu „Rozsiewam radość” było:

wzrost wiedzy nt. dbania o rozwój pozytywnych zachowań w
relacjach rówieśniczych i rodzinnych,
rozbudzanie  wśród  uczestników  konkursu  potrzeby
kreowania pozytywnych emocji, szczególnie radości,
kształtowanie umiejętności dostrzegania potrzeb innych,
zachęcanie do niesienia pomocy innym,
rozwijanie poczucia empatii wobec innych ludzi,
promowanie optymistycznych postaw, które bliskie są idei
wyrażania  sprzeciwu  dla  zachowań  o  charakterze
przemocowym.

Uczestnicy konkursu przygotowali prace plastyczne o tematyce
związanej  z  promocją  postaw  prospołecznych  i  kreowaniem
pozytywnych emocji w sytuacji pandemii. Spośród nadesłanych
prac  Komisja  Konkursowa  wyłoniła  trzynastu  zwycięzców  w  4
kategoriach wiekowych oraz przyznała trzy wyróżnienia.

PREZENTACJA NAGRODZONYCH PRAC W KONKURSIE PN. ROZSIEWAM RADOŚĆ
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I kategoria (klasy I – III Szkoła Podstawowa):

1 miejsce –     Wojciech Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej
kl. 3)

2 miejsce –     Anastazja Nieć (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
kl. 3)

3 miejsce –     Jakub Hasior (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Przyszowej kl. 3)

Wyróżnienie – Julia Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie
Dolnej kl. 2)

Wyróżnienie – Elżbieta Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej kl.
1)

II kategoria (klasy IV – VI Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Zuzanna Staśko (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 6)

2 miejsce –     Oskar Matras (Szkoła Podstawowa w Młynnem kl.
6)

3 miejsce –     Katarzyna Pach (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 4)

3 miejsce –     Weronika Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Mszanie Dolnej kl. 4)

III kategoria (klasy VII – VIII Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Vanessa Claudia Ryłko (Szkoła Podstawowa nr 1
w Siekierczynie kl. 7)

2 miejsce –     Anna Surdziel (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 7)

3 miejsce –     Weronika Wątroba  (Szkoła Podstawowa nr 2 w
Limanowej, klasa 7)



Wyróżnienie – Andżelika Kuczaj (Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,
Szkoła Podstawowa w Dobrej kl. 7)

IV kategoria (Szkoła Ponadpodstawowa):

1 miejsce –     Katarzyna Jędrzejek (I Liceum Ogólnokształcące
w Limanowej kl. 2)

2 miejsce –     Julia Mieczychowska (Zespół Szkół nr 1 w
Limanowej kl. 1)

3 miejsce –     Natalia Żelasko (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej
kl. 2)

Gratulujemy wszystkim  uczestnikom konkursu, wyróżnionym oraz
zdobywcom nagród!

 

źr.: PCPR Limanowa
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Uczcili pamięć o inż. Janie
Drożdżu w 65. rocznicę jego
śmierci
W tym roku przypada 125 rocznica urodzin Jana Drożdża oraz 65
rocznica śmierci twórcy Górskiej Szkoły Rolniczej w Łososinie
Górnej.  9 grudnia br. kościele parafialnym w Łososinie Górnej

o godz. 1500 odprawiono z tej okazji okolicznościową Mszę św. w
intencji reaktywacji Górskiej Szkoły Rolniczej. W skromnych
uroczystościach, odbywających się w reżimie panującej epidemii
uczestniczyli przedstawiciele powiatu limanowskiego: Czesław
Kawalec – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, oraz Stefan
Hutek – radny powiatowy. 

Delegacje oraz goście obecni na uroczystości złożyli wiązanki
na  grobie  Jana  Drożdża,  po  czym  w  asyście  pocztów
sztandarowych  przemaszerowano  do  Kościoła  Parafialnego  w
Łososinie  Górnej,  aby  wziąć  udział  we  Mszy  Świętej.  Na
zakończenie złożono również wieńce pod pomnikiem legionistów.
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Jan Drożdż w swojej pracy pedagogicznej kierował się dewizą
„Chcąc wprowadzić zmiany w materii, trzeba zacząć od ducha”.
To właśnie gospodarka alpejska w Szwajcarii  stała się dla
niego  inspiracją  do  stworzenia  systemu  edukacji  rolniczej,
wzorowanej na  jej wieloletnim dorobku, a założona przez niego
szkoła  rozsławiała  ziemię  Limanowską  w  kraju  i  w  całej
Europie.

Założyciel Górskiej Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej przed
jej  powołaniem  praktykował  w  gospodarstwach  rolnych  w
Szwajcarii a następnie prowadził wśród limanowskich rolników
kursy serowarstwa.

Górska Szkoła Rolnicza była od początku ośrodkiem akademickim,
związanym  z  Uniwersytetem  Jagiellońskim.  Zeszłoroczna
Konferencja  naukowa  w  90  rocznicę  powstania   Szkoły
zgromadziła  potencjał  naukowy  Uniwersytetu  Rolniczego  z
Krakowa,  który  jest  kontynuatorem  wydziału  Rolniczego

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/DSC_0051.jpg


Uniwersytetu Jagiellońskiego, w postaci referatów naukowych,
przygotowanych przez kadrę akademicką Uniwersytetu w osobach:
Prof.  dr  hab.  Jana  Szarka,  Prof.  dr  hab.  inż.  Tadeusza
Juliszewskiego,  dr  Piotra  Antkiewicza,  dr  inż.  Renaty
Bieżanowskiej-Kopeć.

fot. ziemialimanowska.pl

Laureaci  3.  Konkursu
Heligonistów  Województwa
Małopolskiego wybrani!
Po  raz  trzeci  Małopolskie  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  wraz  ze
Stowarzyszeniem  HELIGONKI  POD  KICKAMI  oraz  Zespołem
Regionalnym SPOD KICEK z Mordarki byli organizatorami Konkursu
Heligionistów  Województwa  Małopolskiego,  który  w  tym  roku
odbył się w formie online w dniach 4 listopada – 9 grudnia br.
Komisja  Artystyczna  w  składzie:  dr  hab.  Tomasz  Nowak
(etnomuzykolog,  Uniwersytet  Warszawski),  Michał  Pastuch
(muzyk,  folklorysta),  Przemysław  Ficek  (folklorysta,
multiinstrumentalista), Aleksander Smaga (muzyk, MCK SOKÓŁ w
Nowym  Sączu),  po  przesłuchaniu  i  ocenie  22  prezentacji
konkursowych,  których  wykonawcy  pochodzili  z  9  powiatów
województwa  małopolskiego  –  bocheńskiego,  krakowskiego,
limanowskiego,  myślenickiego,  nowosądeckiego,  nowotarskiego,
suskiego,  tarnowskiego,  wielickiego,  postanowiła  przyznać
następujące nagrody i wyróżnienia:
I. KONKURS INDYWIDUALNY
Kategoria dorosłych:

Nagrodę główną w kwocie 600,00 zł dla Pawła Mrózka z Jurkowa

3 równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po 450,00
zł otrzymują:
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– Władysław Obrzut ze Stróż
– Konrad Majewski z Zakliczyna
– Samuel Guzik z Juszczyna
3  równorzędne  II  miejsca  i  nagrody  pieniężne  w  kwocie  po
350,00 zł otrzymują:
– Tadeusz Citak z Kamienicy
– Marcin Boczoń z Półrzeczek
– Marcin Korbut z Siedlca
3 równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w kwocie po
250,00 zł otrzymują:
– Janusz Fudyma z Zalasowej
– Józef Tokarczyk z Mordarki
– Daniel Śliwa z Limanowej
Wyróżnienia  i  nagrody  pieniężne  w  kwocie  po  150,00  zł
otrzymują:
– Żaneta Seweryn z Krakowa
– Maria Kwapniewska z Łękawki
– Katarzyna Zych z Bochni

Kategoria młodzieżowa:
I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 250,00 zł otrzymuje:
– Jakub Szwala z Wierchomli Małej
II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 200,00 zł otrzymuje:
– Joanna Baliga z Chyżnego
III miejsca nie przyznano
Wyróżnienie i nagrodę pieniężną w kwocie 100,00 zł otrzymuje:
– Mikołaj Rylewicz z Lusławic

Kategoria dziecięca:
I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 200,00 zł otrzymuje:
– Mikołaj Oskwarek z Trzebuni
2  równorzędne  II  miejsca  i  nagrody  pieniężne  w  kwocie  po
150,00 zł otrzymują:
– Krzysztof Główczyk z Kąclowej
– Paweł Wiktor z Nawojowej
III miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 100,00 zł otrzymuje:
– Adam Gaura z Gwoźdźca



Wyróżnienie i nagrodę pieniężną w kwocie 50,00 zł otrzymuje:
– Karol Paruch z Książnic

II. KONKURS MISTRZ I UCZEŃ
Wyróżnienie i nagrodę pieniężną w kwocie 150,00 zł otrzymuje:
– Janusz Fudyma z Zalasowej z uczennicą Julią Onak z Łękawki
Nagrody rzeczowe w postaci okolicznościowych statuetek zostaną
przekazane  uczestnikom  konkursu  przez  ich  fundatora  –
Stowarzyszenie  HELIGONKI  POD  KICKAMI  z  Mordarki.

Występy laureatów Konkursu można obejrzeć TUTAJ

Protokół Komisji Artystycznej TUTAJ 

Źródło: UG Limanowa, fot.: MCK „Sokół” Nowy Sącz

Wicewojewoda  Małopolski  z
wizytą  w  Starostwie
Powiatowym
3  grudnia  br.  w  Międzynarodowym  Dniu  Osób  z
Niepełnosprawnością swoją wizytę w Powiecie Limanowskim złożył
I Wicewojewoda Małopolski Józef Leśniak, który wspólnie ze
Starostą Mieczysławem Urygą, Wicestarostą i Prezesem Lokalnej
Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  Agatą  Zięba
oraz  Członkiem  Zarządu  Wojciechem  Włodarczykiem  uroczyście
zainaugurowali  projekt  pn.  „Dzień  osób  Niepełnosprawnych
Powiatu Limanowskiego w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia
Osób Niepełnosprawnych”.

Dzięki  dotacji  Wojewody  Małopolskiego   zakupione  zostały
paczki z artykułami spożywczymi dla 240 osób niepełnosprawnych
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z terenu Powiatu Limanowskiego. Oprócz artykułów spożywczych
zakupione  zostały  materiały  do  pracowni  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej Remedium w Tymbarku dla minimum 60 osób.

Przez  najbliższe  2  tygodnie  paczki  będą  dostarczane  do
podopiecznych:

-Warsztatów Terapii Zajęciowej  w Tymbarku
– Limanowskiej Akcji Charytatywnej
– Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Dobrej
– Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną w Mszanie Dolnej (PSONI)
– Stowarzyszenia Przystań w Tymbarku
oraz pozostałych potrzebujących niepełnosprawnych

Realizatorem  projektu  jest  Lokalna  Organizacja  Turystyczna
Powiatu Limanowskiego, a partnerami w realizacji zadania są
Powiat  Limanowski  i  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej.
Wartość projektu: 18.000,00 zł.
Dotacja Wojewody Małopolskiego: 14.000,00 zł
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